m 7d

[131] In navi Thome Reede 16° die Julii [16 July 1506]

- <^a> De Ricardo Barnys pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
- <^a> De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
- <^a> De Willelmo Lombard pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
- <^a> De Johanne Yellyn pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano Ind' cust' 33s 10d
- <^a> De Johanne Park pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
- <^a> De Ricardo Barkare pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano Ind' cust' 25s 8d
- <^a> De Thoma Midillmore pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano
..... Ind' cust' 32s 8d
- <^a> De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
- <^a> De Johanne Halle pro 1 fardello cum 49 pannis sine grano Ind' cust' 57s 2d
- <^a> De Georgio Harppisfeld pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
- <^a> De Edmundo Wottone pro 2 fardellis cum 53 pannis, 8 virgis sine grano
..... Ind' cust' £3 2s 2³/4d
- <^a> De Radulpho Aderton et Roberto Harbye pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
- <^a> De Roberto Hastings pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
- <^a> De Johanne Hardye pro 1 fardello cum 21 pannis, 8 virgis sine grano
..... Ind' cust' 24s 10³/4d
- <^a> De Willelmo Asteley et Thoma Allen pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano
..... Ind' cust' 31s 6d
- <^a> De Johanne Clyfford pro 1 fardello cum ^a29 pannis^a, 16 virgis sine grano
..... Ind' cust' 34s 7¹/2d
- <^a> De Johanne a Wode pro 1 fardello cum 25 pannis, 12 virgis sine grano
..... Ind' cust' 29s 9d
- <^a> De Simone Rice pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
- <^a> De Ellissio Bingham pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 - <^d> Et pro 9 peciis de worsted dupli Ind' cust' 2s 3d
- <^a> De Roberto Wentworth pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano
..... Ind' cust' 26s 10d

^{a-a} Written over erasure L.

[132] In navi Johannis Goston eodem die [16 July 1506]

- <^a> De Willelmo Lombard pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
- <^a> De Johanne Yellyne pro 3 fardellis cum 92 pannis sine grano
..... Ind' cust' £5 7s 4d
- <^a> De Ricardo Barkare pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano Ind' cust' 32s 8d

Auditor's marginated entries L: <^a> panni sine grano Ind' <^b> panni sine grano Al' <^c> panni
sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind' <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni
de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind' <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano
Hans

<^a>De Willelmo Asteley et^a Thoma Aleyn pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano Ind' cust' 19s 10d
 <^a>De Thoma Midillmore pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Willelmo Mokelow pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Willelmo Daunsey pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <^a>De Jacobo Brugges pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <^a>De Philippo Meredythe pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Johanne Cooke pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Roberto Ymbar pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <^a>De Georgio Harppisfeld pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <^a>De Edmundo Wotton pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano ... Ind' cust'^b 32s 8d
 <^a>De Rogero Preston pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano Ind' cust' 16s 4d
 <^a>De Johanne Hardye pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano Ind' cust' 24s 6d
 <^a>De Jacob[o] Gerfford pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano Ind' cust' 33s 10d
 <^a>De Willelmo Butterey pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Johanne Midillton pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Johanne Palmer pro 1 fardello cum 7½ pannis sine grano Ind' cust' 8s 9d
 <^a>De Johanne Clyfford pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano Ind' cust' 14s
 <^d>Et pro 9 peciis de worsted dupli Ind' cust' 2s 3d
 <^a>De Johanne Lok pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <^a>De Roberto Laurence pro 1 fardello cum 14 pannis, 12 virgis sine grano Ind' cust' 16s 11d
 <^a>De Willelmo Mynelle pro 1 fardello cum 42 pannis sine grano Ind' cust' 49s
 <^a>De Johanne Grystone pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a>De Elliissio Draper pro 1 fardello cum 12½ pannis sine grano Ind' cust' 14s 7d
 <^a>De Thoma Fuller pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano Ind' cust' 32s 8d
 <^a>De Thoma Baldry pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano Ind' cust' 32s 8d
 <^a>De Michael[e]c Dormer pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano ... Ind' cust' 16s 8d
 ^a Corrected in L from pro. ^b 22s 8d follows, struck through L. ^c Michaeli L, in error.

[133] In navi Ricardi Newman eodem die [16 July 1506]

<^a>De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Willelmo Lambard pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Roberto Asteley et Willelmo Sowthwood pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Johanne Park pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <^a>De Johanne Compton pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano.... Ind' cust' 23s 4d

Auditor's marginated entries L: <^d> worsted duplex Ind' <^k> worsted duplex Al' <^d> worsted duplex Hans <^m> val' Al' <^d> val' Hans <^d> worsted duplex in grano Al' <^p> per breve <^s> cera Al' <^d> cera Hans — <^{aa}>-<^{aa}> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <^{bb}>-<^{bb}> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane

< ^a > De Olivero Claymonde pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano	Ind' cust' 18s 8d
< ^a > De Willelmo Asteley et Thoma Alleyn pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano	Ind' cust' 31s 6d
< ^a > De Johanne Dunton et Rassmus Ford pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano	Ind' cust' 19s 10d
< ^d > Et pro 5 peciis de worsted dupli	Ind' cust' 15d
< ^a > De Galfrido Rawenyng pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano	Ind' cust' 35s
< ^a > De Edmundo Kempe pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano	Ind' cust' 28s
< ^a > De Simone Rice pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano	Ind' cust' 35s
< ^a > De Michaele Dormer pro 1 fardello cum 24 pannis, 8 virgis sine grano	Ind' cust' 28s 4 ³ /4d
< ^a > De Johanne Halle pro 3 fardellis cum 75 pannis sine grano	Ind' cust' £4 7s 6d
< ^a > De Jacobo Brugges pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano	Ind' cust' 31s 6d
< ^a > De Edmundo Wotton pro 1 fardello cum 27 pannis, 8 virgis sine grano	Ind' cust' 31s 10 ³ /4d
< ^a > De Johanne Hardye pro 1 fardello cum 21 pannis, 8 virgis sine grano	Ind' cust' 24s 10 ³ /4d
< ^a > De Johanne Clyfford pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano	Ind' cust' 35s
< ^a > De Johanne Lok pro 1 fardello cum 17 pannis, 8 virgis sine grano	Ind' cust' 20s ^a 2 ³ /4d
< ^a > De Roberto Wentworthe pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano	Ind' cust' 26s 10d

^a Corrected in L from 30s.

[134] In navi Johannis Selbye eodem die [16 July 1506]

< ^a > De Ricardo Barnys pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano	Ind' cust' 23s 4d
< ^a > De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano	Ind' cust' 35s
< ^a > De Willelmo Marler pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano	Ind' cust' 35s
< ^a > De Willelmo Lambard pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano	Ind' cust' £3 10s
< ^a > De Willelmo Asteley et Willelmo Suthewod pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano	Ind' cust' 35s
< ^a > De Johanne Yellen pro 1 fardello cum 40 pannis sine grano	Ind' cust' 46s 8d
< ^a > De Ellissio Bingham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano	Ind' cust' 28s
< ^a > De Johanne Park pro 1 fardello cum 26 pannis, 8 virgis sine grano	Ind' cust' 30s 8 ³ /4d
< ^a > De Johanne Weste pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano	Ind' cust' 18s 8d
< ^a > De Johanne Barnard pro 1 fardello cum 30½ pannis sine grano	Ind' cust' 35s
< ^a > De Johanne Compton pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano	Ind' cust' 32s 8d
< ^a > De Olivero Claimond pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano	Ind' cust' 18s 8d

Auditor's marginated entries L: <^a> panni sine grano Ind' <^b> panni sine grano Al' <^c> panni
sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind' <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni
de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind' <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano
Hans

<^a> De Willelmo Asteley et Thoma^a Aleyn pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <^a> De Galfrido Rawenyng pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Thoma Midillmore pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Simone Rice pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Willelmo Daunsey pro 1 fardello cum 33 pannis sine grano Ind' cust' 38s 6d
 <^a> De Johanne Halle pro 3 fardellis cum 75 pannis sine grano Ind' cust' £4 7s 6d
 <^a> De Jacobo Brugges pro 1 fardello cum 29½ pannis sine grano Ind' cust' ^b34s 5d^b
 <^a> De Philippo Meredythe pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <^a> De Johanne Harppisfeld pro 1 fardello cum 20½ pannis sine grano Ind' cust' 23s 11d
 <^a> De Johanne Hardye pro 1 fardello cum 21 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' 24s 10¾d
 <^a> De Johanne Portar pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 ♂ Et pro 5 peciis de worsted dupli Ind' cust' 15d
 <^a> De Michaele Dormer pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano Ind' cust' 16s 4d
 <^a> De Johanne Boysse pro 1 fardello cum 5 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' 6s 2¾d
^a Thome L, in error. ^{b-b} Interlined above 34s 5d, struck through L.

<^{bb}> Summa hujus rotuli — £305 13s 9¾d <^{bb}>

m 8

[135] In navi Johannis Hubard eodem die [16 July 1506]

<^a> De Willelmo Lombard pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano Ind' cust' £3 10s
 <^a> De Johanne Yellen pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Ellissio Bingham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <^a> De Johanne Park pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Willelmo Asteley et Thoma Allen pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <^a> De Johanne Dunton et Rassmus Ford pro 1 fardello cum 31½ pannis sine grano Ind' cust' 36s 9d
 <^a> De Thoma Midillmore pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Simone Rice pro 2 fardellis cum 52½ pannis sine grano Ind' cust' £3 15d
 <^a> De Henrico Edwardes pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano ... Ind' cust' 18s 8d
 <^a> De Henrico Hylle pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a> De Philippo Meredyth pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Roberto Ymbar pro 2 fardellis cum 57 pannis sine grano Ind' cust' £3 6s 6d

Auditor's marginated entries L: ♂ worsted duplex Ind' ♂ worsted duplex Al' ♂ worsted duplex Hans
 <m> val' Al' ♂ val' Hans ♂ worsted duplex in grano Al' ♂ per breve
 <s> cera Al' ♂ cera Hans — <aa>-<aa> Auditor's summation of the issues on the recto side of
 the membrane ♂ <bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane

< ^a > De Johanne Harppisfilld pro 1 fardello cum 23½ ^a pannis sine grano	Ind' cust' ^b 27s 5d ^b
< ^a > De Thoma ^b Huntelowe ^b pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano	Ind' cust' 29s 2d
< ^a > De Edmundo Wotton pro 1 fardello cum 35½ pannis sine grano	Ind' cust' 41s 5d
< ^a > De Rogero Preston pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano.....	Ind' cust' 26s 10d
< ^a > De Roberto Adernes pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano	Ind' cust' 23s 4d
< ^a > De Thoma Crispe pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano.....	Ind' cust' 23s 4d
< ^a > De Willelmo Marland pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind' cust' 35s
< ^a > De Willelmo Buterye pro 2 fardellis cum 57 pannis sine grano	Ind' cust' £3 6s 6d
< ^a > De Johanne a Wode pro 1 fardello cum 9 pannis, 14 virgis sine grano	Ind' cust' 11s 2½d
< ^a > De Willelmo Uschare pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano	Ind' cust' 35s
< ^a > De Georgio Plumber pro 1 fardello cum 32 pannis sine grano....	Ind' cust' 37s 4d
< ^a > De Ricardo Messinger pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano	Ind' cust' 30s 4d
< ^a > De Johanne Midlton pro 1 fardello cum 32 pannis sine grano, 8 virgis sine grano	Ind' cust' 37s 8¾d
< ^d > Et pro 10 peciis de worsted dupli	Ind' cust' 2s 6d
< ^a > De Roberto Clerkson pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano	Ind' cust' 8s 2d
< ^a > De Johanne Barnard pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano	Ind' cust' 11s 8d
< ^a > De Willelmo Goodbyn pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano	Ind' cust' 12s 10d
< ^d > Et pro 16 peciis de worsted dupli	Ind' cust' 4s
< ^a > De Roberto Bolte pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano	Ind' cust' 14s
< ^a > De Thoma Richeley pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano	Ind' cust' 21s ^c
< ^a > De Johanne Lok pro 2 fardellis cum 52½ pannis sine grano	Ind' cust' £3 15d
< ^a > De Johanne Aleyn pro 1 fardello cum 20½ pannis sine grano....	Ind' cust' 23s 11d
< ^a > De Roberto Asteley pro 1 fardello cum 13 pannis, 16 virgis sine grano	Ind' cust' 15s 11½d
< ^a > De Roberto Geffrey pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano	Ind' cust' 35s
< ^a > De Stephano Stone pro 1 fardello cum 29 pannis, ^b 16 virgis ^b sine grano	Ind' cust' ^b 34s ^b 7½d
< ^a > De Willelmo Prestone pro 1 fardello cum 27 pannis, 16 virgis sine grano	Ind' cust' 32s 3d
< ^d > Et pro 12 peciis de worsted dupli	Ind' cust' 3s
< ^a > De Rogero Mane pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano.....	Ind' cust' 25s 8d
< ^a > De Thoma Martine pro 1 fardello cum 16 pannis, 8 virgis sine grano	Ind' cust' 19s ¾d

Auditor's marginated entries L: <^a> panni sine grano Ind' <^b> panni sine grano Al' <^c> panni
sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind' <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni
de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind' <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano
Hans

<^a> De Roberto Charsay pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Ind' cust' 5s 10d
 <^a> De Thoma Fuller pro 1 fardello cum 33 pannis, 16 virgis sine grano
 Ind' cust' 39s 3½d
 <^a> De ^bJohanne Hardy pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano^b Ind' cust' 23s 4d
 <^a> De Radulpho Aderton pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano... Ind' cust' 16s 4d
 <^a> De Johanne Hardy pro 1 fardello cum 24 pannis, 16 virgis sine grano
 Ind' cust' 28s 9½d
 <^a> De Rogero Burghschyre pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano
 Ind' cust' 32s^d 8d
^a Corrected in L from 23. ^{b-b} Written over erasure L. ^c Corrected in L from 24s.
^d Corrected in L from 22s.

[136] In navi Johannis Bowllis eodem die [16 July 1506]

<^a> De Ricardo Barnys pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a> De Willelmo Marlare pro 1 fardello cum 28½ pannis sine grano
 Ind' cust' 33s 3d
 <^a> De Willelmo Lambard pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano
 Ind' cust' £3 10s
 <^a> De Johanne Yellen pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano..... Ind' cust' 35s
 <^a> De Ellussio^a Bingham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano..... Ind' cust' 28s
 <^a> De Johanne Park pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Johanne Weste pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a> De Johanne Barnard pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Johanne Gygys pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano..... Ind' cust' 32s 8d
 <^a> De Olivero Claymond pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano
 Ind' cust' 18s 8d
 <^a> De Thoma Comptone pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano.... Ind' cust' 30s 4d
 <^a> De Henrico Edwardes pro 1 fardello cum 16½ pannis sine grano
 Ind' cust' 19s 3d
 <^a> De Simone Rice pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano..... Ind' cust' 35s
 <^a> De Willelmo Mokelow pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Henrico Hylle pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano..... Ind' cust' 17s 6d
 <^a> De Willelmo Daunsey pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Philippo Meredythe pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano
 Ind' cust' 31s 6d
 <^a> De Roberto Ymbar pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <^a> De Johanne Bradman pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano.... Ind' cust' 23s 4d
 <^a> De Thoma Righley pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano Ind' cust' 24s 6d
 <^a> De Waltero Bakberd pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <^a> De Johanne Hardy pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano..... Ind' cust' 23s 4d

<i>Auditor's marginated entries L: <^d> worsted duplex Ind' <^k> worsted duplex Al' <^d> worsted duplex Hans <^m> val' Al' <^d> val' Hans <^d> worsted duplex in grano Al' <^p> per breve <^s> cera Al' <^d> cera Hans — <^{aa}>-<^{aa}> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <^{bb}>-<^{bb}> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane</i>

<^a>De Roberto Asteley et Willelmo Southewod pro 1 fardello cum 30 pannis sine
 grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Willelmo Marland pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Johanne Midillton pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano
 Ind' cust' 12s 10d
 <^a>De Johanne Beste pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a>De Willelmo Goodwyn pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano
 Ind' cust' 12s 10d
 <^d>Et pro 12 peciis de worsted dupli Ind' cust' 3s
 <^a>De Johanne Lok pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <^a>De Stephano Hudsone pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano
 Ind' cust' 11s 8d
 <^d>De Edmundo Wotton pro 1 fardello cum 22 peciis de worsted dupli
 Ind' cust' 5s 6d
 ^a Sic L.

[137] In navi Johannis Fuller eodem die [16 July 1506]

<^a>De Galfrido Rawenying pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Willelmo Moklow pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Willelmo Daunsey pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <^a>De Roberto Ymbar pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Edmundo Wotton pro 1 fardello cum 28 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 33s 3/4d
 <^a>De Johanne Hardye pro 1 fardello cum 21 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 24s 10½d
 <^a>De Jacobo Gerfford pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Willelmo Buterye pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Thoma Midillmore pro 1 fardello cum 21 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 24s 10½d
 <^a>De Willelmo Preston pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Roberto Schethare pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <^a>De Johanne Cook pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano Ind' cust' 22s 2d
 <^a>De Johanne Lok pro 2 fardellis cum 42 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 49s 4¾d
 <^a>De Johanne Gristone pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano Ind' cust' 11s 8d
 <^a>De Simone Rice pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano Ind' cust' 9s 4d
 <^d>Et pro 1 pecia de worsted dupli Ind' cust' 3d
 <^a>De Willelmo Lambard pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Roberto Ymbar pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s

Auditor's marginated entries L: <^a> panni sine grano Ind' <^b> panni sine grano Al' <^c> panni
 sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind' <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni
 de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind' <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano
 Hans

[138] In navi Johannis Kempe eodem die [16 July 1506]

<^a> De Willelmo Lambard pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano Ind' cust' 70s
 <^a> De Ellissio Bingham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <^a> De Johanne Park pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <^a> De Willelmo Astely et Thoma Aleyn pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano
 Ind' cust' 31s 6d
 <^a> De Galfrido Rawenying pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Willelmo Mokelow pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano ... Ind' cust' 19s 10d
 <^a> De Willelmo Daunsey pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <^a> De Johanne Halle pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano Ind' cust' 29s 2d
 <^a> De Jacobo Brugges pro 1 fardello cum 26½ pannis sine grano
 Ind' cust' 30s 11d
 <^a> De Philippo Meredythe pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Johnne Godey pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano Ind' cust' 32s

a \wedge \neg \exists \neg α

^{a-a} Auditor's entry, I

m 8d

^m ^{oa}		
< ^a > De Johanne Harppisfild pro 1 fardello cum 26 pannis, 8 virgis sine grano	Ind' cust' 30s 8 ^{3/4} d
< ^a > De Thoma Hountelow pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano	Ind' cust' 30s 4d
< ^a > De Edmundo Wotton pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano	Ind' cust' 25s 8d	
< ^a > De Jacobo Gerford pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind' cust' 35s	
< ^a > De Willelmo Marland pro 1 fardello cum 13 pannis, 8 virgis sine grano	Ind' cust' 15s a ^{6 3/4} d ^a
^d < ^a > Et pro 20 pecisis de worsted dupliciti	Ind' cust' 5s
< ^a > De Willelmo Usher pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind' cust' 35s	
< ^a > De Henrico de Vyas pro 1 fardello cum 9 pannis, 8 virgis sine grano	Ind' cust' 10s 10 ^{3/4} d
< ^a > De Johanne Lok pro 2 fardellis cum 47 pannis, 8 virgis sine grano	Ind' cust' 55s 2 ^{3/4} d
< ^a > De Roger Mane pro 1 fardello cum 17 pannis, 16 virgis sine grano	Ind' cust' 20s 7 ^{1/2} d
< ^a > De Ellissio Draper pro 1 fardello cum 13 ^{1/2} pannis sine grano	Ind' cust' 15s 9d	
< ^a > De Roberto Hastings pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano...	Ind' cust' 24s 6d	
< ^a > De Johanne Hardye pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano.....	Ind' cust' 23s 4d